olduğudur (beyit 221-225)
3
… Şairin gençlerden birinin öğrencisi

olduğunu söylemesi (274. beyit)
4
, müderris olduğuna veya Mostar’da

edebî çevrede öğrencilerinin bulunduğuna delâlet edebilir.

Şehrengiz’in ‘Derviş, senin isteğin yine gerçekleşti’ şeklindeki son

mısraı, yazarın bu eseri Hicrî 1040’ta (Miladî 1630/31) yazdığını

gösteren bir tarih mahiyetindedir. Kesin söyleyebileceğimiz bir şey

var o da bu yazarın Mostarlı olduğu ve XVI. yüzyılın sonlarında ve

XVII. yüzyılın ilk yarısında yaşadığıdır.” (Boskov 1971: 190).

2 Şehrengizlerle ilgili yapılan çalışmalar hakkında geniş bilgi için bkz.